



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 12/2019 Licitação: 12/2019 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 12 / 2019

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,20 MT X 1,00 MT	DRAGAO	UND	DRAGAO INDUSTRIA COMERCIO LTDA - EPP	E	700	14,00	9.800,00	Proposta
2	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,30 MT X 1,00 MT	DRAGAO	PC	DRAGAO INDUSTRIA COMERCIO LTDA - EPP	E	1.500	17,90	26.850,00	Lance
3	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,40 MT X 1,00 MT	DRAGAO	UND	DRAGAO INDUSTRIA COMERCIO LTDA - EPP	E	1.000	25,80	25.800,00	Proposta
4	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,50 MT X 1,00 MT	Inova	UND	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME	DE	400	37,90	15.160,00	Lance
5	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 MT	PREMOCON	PC	PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	DE	250	47,95	11.987,50	Lance
6	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1	PREMOCON	UND	PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	DE	400	78,98	31.592,00	Lance
7	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,80 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1	DANTE ZONTA	UND	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP		100	148,90	14.890,00	Lance
8	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,00 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1	Inova	UND	INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME	DE	80	184,95	14.796,00	Lance
9	TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,20 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1	DANTE ZONTA	UND	COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP		50	297,50	14.875,00	Lance

Total Geral: 165.750,50

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
127353 - PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	5, 6	43.579,50
20940 - COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA LTDA - EPP	7, 9	29.765,00
179205 - INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME	4, 8	29.956,00
23671 - DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	1, 2, 3	62.450,00



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 12/2019 Licitação: 12/2019 Modalidade: Pregão

Itens Desertos

Código do Item/Lote	Descrição do Item/Lote	Unidade	Quantidade	Cotação Maxima
10	GALERIA DE CONCRETO ARMADO, PRÉ FABRICADA, MEDINDO 2,50 X 2,50 X 1,00 METRO DE COMPRIMENTO, ENCAIXE MACHO/FÊMEA, PAREDE DE 20 CM	UNIDADE	70	2790